

Hotel Faaborg Fjord A/S

Svendborgvej 175

5600 Faaborg

CVR-nr. 25592794

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Eigild Bødker Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Faaborg Fjord A/S
Svendborgvej 175
5600 Faaborg

CVR-nr.: 25592794
Hjemsted: Faaborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Eigild Bødker Christensen
Sonja Christensen
Jesper Bødker Christensen
Dorte Mølgaard Nielsen

Direktion

Charlotte Elton Stiller, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er driften af Hotel Faaborg Fjord A/S, beliggende Svendborgvej 175, 5600 Faaborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud efter skat på 1.415 t.kr. mod et overskud efter skat på 1.588 t.kr. sidste år.

Selskabets understøttes finansielt af moderselskabet.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.280.103	12.288.976
Personaleomkostninger	2	(9.462.532)	(9.559.103)
Af- og nedskrivninger		<u>(810.164)</u>	<u>(805.067)</u>
Driftsresultat		1.007.407	1.924.806
Andre finansielle indtægter	3	150.649	51.550
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(230.031)</u>	<u>(241.051)</u>
Resultat før skat		928.025	1.735.305
Skat af årets resultat		<u>487.000</u>	<u>(147.000)</u>
Årets resultat		<u>1.415.025</u>	<u>1.588.305</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.415.025</u>	<u>1.588.305</u>
		<u>1.415.025</u>	<u>1.588.305</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.134	196.119
Indretning af lejede lokaler		4.230.075	4.773.940
Materielle anlægsaktiver	5	4.329.209	4.970.059
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		4.329.209	4.970.059
Råvarer og hjælpematerialer		61.526	78.559
Fremstillede varer og handelsvarer		65.774	89.507
Varebeholdninger		127.300	168.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.564	145.242
Udskudt skat		990.000	503.000
Andre tilgodehavender		6.012	30.000
Periodeafgrænsningsposter		183.068	163.518
Tilgodehavender		1.189.644	841.760
Likvide beholdninger		88.041	97.657
Omsætningsaktiver		1.404.985	1.107.483
Aktiver		5.734.194	6.077.542

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(2.512.086)	(3.927.111)
Egenkapital		(2.012.086)	(3.427.111)
Bankgæld		2.211.314	2.637.738
Modtagne forudbetalinger fra kunder		216.396	241.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.158	587.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.916.026	4.928.508
Anden gæld		1.084.386	1.109.232
Kortfristede gældsforpligtelser		7.746.280	9.504.653
Gældsforpligtelser		7.746.280	9.504.653
Passiver		5.734.194	6.077.542
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(3.927.111)	(3.427.111)
Årets resultat	0	1.415.025	1.415.025
Egenkapital ultimo	500.000	(2.512.086)	(2.012.086)

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.572.970	8.897.123
Pensioner	454.864	374.364
Andre omkostninger til social sikring	234.482	230.672
Andre personaleomkostninger	200.216	56.944
	9.462.532	9.559.103
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	29
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	51.550
Øvrige finansielle indtægter	150.649	0
	150.649	51.550
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	192.865	197.704
Renteomkostninger i øvrigt	37.166	43.347
	230.031	241.051

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.062.878	6.851.892
Tilgange	0	169.314
Kostpris ultimo	2.062.878	7.021.206
Af- og nedskrivninger primo	(1.866.759)	(2.077.952)
Årets afskrivninger	(96.985)	(713.179)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.963.744)	(2.791.131)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.134	4.230.075
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		131.250
Afgange		(131.250)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(131.250)
Andel af årets resultat		(187.722)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		187.722
Tilbageførsel ved afgange		131.250
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en opsigelsesperiode på 9 mdr. Leasingforpligtelsen i uopsigelighedsperioden er opgjort til ca. 16 t.kr.

Noter

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt med det koncernforbundne selskab Aalborg Håndbold Event ApS. Forpagtningskontrakten er uopsigelig indtil 31. december 2035. Forpagtningsafgiften er opgjort til 10.798 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEBC II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikring af mellemværende med pengeinstitut, er der taget ejendomsforbehold i selskabets bil. Bilens regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 49 t.kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SEBC II ApS, Aalborg, CVR-nr. 35393595
